

# Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/44022,Zyczenia-swiateczne-Komendanta-Glownego-Strazy-Granicznej.html>  
2022-07-03, 01:02

## Życzenia świąteczne Komendanta Głównego Straży Granicznej

---

Sonia PLEŚNIEWICZ  
22.12.2021

---

Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia od Komendanta Głównego Straży Granicznej.



Warszawa, 24 grudnia 2021 r.

*Szanowni Państwo,*

*Boże Narodzenie to w polskiej tradycji święta szczególne, a wieczór wigilijny jest najbardziej uroczystą i wzruszającą chwilą w roku. To czas, który pragniemy dzielić z rodziną i przyjaciółmi. W imieniu własnym oraz całego kierownictwa Straży Granicznej życzę, byście Państwo te wyjątkowe chwile spędzili w gronie najbliższych, przy dźwiękach pięknych polskich kolęd, obdarzając się wzajemną życzliwością. Niech Wasze domy będą przepełnione radością i nadzieją.*

*Szczególnie gorące życzenia przesyłam wszystkim, którym w Noc Wigilijną i Nowy Rok przyjdzie wykonywać obowiązki służbowe. Życzę Wam spokojnej służby i bezpiecznych powrotów do domu. Dziś wielu z nas z determinacją chroni wschodniej granicy naszej Ojczyzny i jednocześnie granicy Unii Europejskiej oraz NATO. Nasza formacja jest w stanie najwyższej gotowości, dlatego dziękuję Państwu za niezłomną postawę w obliczu zagrożenia, za pełną poświęcenia służbę Rzeczypospolitej.*

*W nadchodzącym Nowym 2022 Roku życzę, byśmy wszyscy w naszej Ojczyźnie czuli się bezpieczni. Byśmy byli umocnieni wiarą we własne siły i nadzieją na sprostanie wszelkim wyzwaniom. Niech nasza formacja nadal godnie realizuje wszystkie powierzone jej zadania, a służba i praca w Straży Granicznej będzie zawsze powodem do dumy i satysfakcji. Niech 2022 rok przyniesie Państwu spełnienie życzeń, które będziecie sobie składać w gronie najbliższych i przyjaciół, a każdy kolejny dzień niech będzie pełen dobrych zdarzeń. Serdecznie Państwu tego życzę!*

*Komendant Główny Straży Granicznej*

*gen. dyw. SG Tomasz PRAGA*